ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

От 25.04.2018 №09-0414/18
г.Любим

О внесении изменений в постановление
от 06.02.2018г №09-0219/18
«О санитарно-эпидемиологической комиссии
Любимского муниципального района
 Ярославской области»

В соответствии с Уставом Любимского муниципального района Ярославской области, администрация Любимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести изменения в состав санитарно-эпидемиологической комиссии Любимского муниципального района следующее содержание слова «Елисеева Л.М.» заменить словами «Федорова И.В.»
       2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

Глава Любимского муниципального района                         А.В. Кошкин